Datenblatt Rev. FL1
Ausgabe 2006/12
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

V23057-B0013-A401 AgCdO 9-1393215-6
V23057-B0023-A401 60 VDC 0-1393216-6
Typenschlüssel
V 2 3 0 5 7 - 0 -
Type
Bauart
A horizontal B vertikal
Ausführung
0 Standard
Spule
001 6 VDC 013 48 VDC
002 12 VDC 023 60 VDC
006 24 VDC
Kontaktsatz
A Einfachkontakt B Doppelkontakt (nur Wechsler)
Kontaktwerkstoff
1 AgNi 0.15 4 AgCdO
2 AgNi 20
Kontaktausführung
01 1 Wechsler 02 1 Schließer
Andere Typen auf Anfrage